Tempus Open - Maria Karlsson

Maria Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:05.16 AQUA-poang: 510 Datum: 2001-05-05 Tavling: Jéns

Svanbergsimmet

Tid

01:05.16
01:05.56
01:06.23
01:06.43
01:06.53
01:06.76
01:06.87
01:06.96
01:07.06
01:07.08
01:07.28
01:07.37
01:07.37
01:07.83
01:07.94
01:08.00
01:08.27
01:09.44

01:17.55

AQUA
510
501
485
481
479
474
472
470
468
467
463
461
461
452
450
448
443
421

302

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-05-05

2001-05-05

2003-05-06

2002-05-04

2001-06-08

2002-05-31

2001-06-16

2002-06-09

2000-07-16

2001-06-02

2001-05-26

2000-07-03

2000-06-10

2002-05-31

2000-07-03

2000-06-16

2003-06-07

2000-06-12

2003-05-27

Tavling

Jéns Svanbergsimmet

Jons Svanbergsimmet

KM 6

Jéns Svanbergsimmet

Norra Sverige Masterskapen
NORRA SVERIGEMASTERSKAPEN
SPEEDO CUP 2001
JUBILEUMSSIMMET 2002
SUM-SIM 50m

NEPTUNIADEN

WELLA CUP 2001

Stockholms Summergames 2000
NEPTUNIADEN

NORRA SVERIGEMASTERSKAPEN
Stockholms Summergames 2000
Norra Sverige Masterskapen
NEPTUNIADEN

Jubileumssimmet 2000

KM 7


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260371
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260371&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260371&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260371&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260371&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

